漯河市市场监督管理局

关于2021年度预算执行和其他财务收支

审计查出问题整改情况的公告

收到漯审报〔2022) 2 7 号审计报告后，市市场监督管理

局党组高度重视，专门召开党组会，认真学习报告全文。针

对审计报告提出的问题，我局认真研究，深刻剖析，立即开

展整改，目前对审计发现的所有问题，已全部进行整改。现

将整改情况公告如下：

一、 预算未执行到位问题的整改情况

整改情况： 已整改。

二、 预算编制不科学问题的整改情况

整改情况：已整改。下一步我局将加大预算编制专业知

识培训，认真学习相关预算编制知识，吃透规定要求，全面、

合理、合规编制年度预算，确保预算项目切实可行，杜绝此

类问题的再次发生。

三、 应缴未缴财政存量资金问题的整改情况

(一） 市局应繳未繳财政存量资金问题。

整改情况：该问题已整改到位，已上缴国库。

(二） 经开分局应缴未繳财政存量资金问题。

漯河市市场监督管理局

整改情况：该问题已整改到位，已上缴国库。

(三）源汇分局应缴未繳财政存量资金问题。

整改情况：该问题已整改到位， 已上缴国库。

四、 会计核算不规范问题的整改情况

整改情况：已整改到位。我局组织财务人员认真学习《财

政部关于印发〈政府会计制度一行政事业单位会计科目和报

表〉的通知》 （财会[2017]25号）文件要求，严格以实际发

生的业务为依据，确保会计核算合规、合法。

五、 固定资产账实不符问题的整改情况

(一） 购置固定资产未记入固定资产账

整改情况：该问题已整改到位， 已补记固定资产账。

(二） 车辆账实不符

整改情况：该问题已整改，已依法按程序申报核销。

六、 采纳审计建议情况

通过这次审计，我局认识到在预算执行和其他财政财务

收支方面还不够严谨，存在不足和问题，在以后的工作中，

我局将以此次审计发现的主要问题整改为契机，诚恳接受审

计建议，并做好以下工作：

(一）认 真 学 习 《中华人民共和国预算法》 《行政单位

财务规则》《行政单位国有资产管理暂行办法》等法律法规,

漯河市市场监督管理局

不断提高会计政策、法规水平和业务水平。

(二） 严格执行各项财经法律法规，按照单位实际情况

编制预算并严格按照预算安排支出，强化预算约束。

(三） 加强对国有资产的管理，做到账账相符，账实相

符，避免国有资产流失。

(四） 修改完善财务管理制度，加强内部管理，严格依

法依规核算财务收支行为。

漯河市市场监督管理局

曰

- 3  -